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Akut vård Anna Gunnarsson Anna.H.Gunnarsson@regionostergotland.se Specialist i Allmänmedicin (Distriktsläkare) och 

specialist Överläkare i Akutsjukvård

Verksamhetschef Akutkliniken 

Universitetssjukhuset Linköping

Barn och ungdomars hälsa Simon Rundqvist simon.rundquist@rjl.se Läkarexamen 2002. Barnläkare. Specialist sedan 2010. 

Överläkare sedan 2015. Länsansvarig för barnnefrologi 

och medfödda metabola sjukdomar

Överläkare med profilering inom barnnefrologi 

och metabola sjukdomar Biträdande 

verksamhetschef på barnkliniken i Jönköping

Cancersjukdomar Srinivas Uppugunduri srinivas.uppugunduri@regionostergotland.se Verksamhetschef, adj. professor, Regionalt 

cancercentrum sydöst, Universitetssjukhuset 

Linköping 

Endokrina sjukdomar Bertil Ekman Bertil.Ekman@regionostergotland.se Läkare, med dr, docent Överläkare, adj lektor, Endokrinmedicinska 

kliniken Universitetssjukhuset Linköping

Hjärt- och kärlsjukdomar Jan-Erik Karlsson jan-erik.karlsson@rjl.se Överläkare, docent Specialist i kardiologi och 

internmedicin

Universitetslektor vid Linköpings universitet  

Överläkare vid Medicinkliniken, Länssjukhuset 

Ryhov Jönköping

Hud- och könssjukdomar Birgitta Stymne Birgitta.Stymne@regionostergotland.se Legitimerad läkare, Specialist i dermatovenereologi,  

Överläkare

Överläkare Hudkliniken Region Östergötland

Infektionssjukdomar Anita Hellgren anita.hellgren@regionostergotland.se; 

anita.hallgren@liu.se

Infektionsläkare på Infektionskliniken i Östergötland, 

en av de Strama-ansvariga läkarna i Östergötland

Överläkare på infektionskliniken i Östergötland 

och  klinisk forskarbefattning i RÖ (fd 

universitetsöverläkartjänst)

Kvinnosjukdomar och förlossning Ninnie Borendal Wodlin Ninnie.Borendal.Wodlin@regionostergotland.se Verksamhetschef Kvinnokliniken 

Universitetssjukhuset Linköping

Lung- och allergisjukdomar Helena Engström helena.engstrom@regionostergotland.se  Specialistläkare-öl inom lungsjuvård Verksamhetschef lungmedicinska kliniken 

Universitetssjukhuset Linköping

Mag- och tarmsjukdomar Underlag skickat

Nervsystemets sjukdomar Patrick Vigren Patrick.Vigren@regionostergotland.se Verksamhetschef Neurologiska kliniken 

Universitetssjukhuset Linköping
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Njur- och urinvägssjukdomar Reidar Källström CM skickar reidar.kallstrom@regionostergotland.se Överläkare urologi, PhD, Verksamhetschef Verksamhetchef Urologiska kliniken i 

Östergötland

Psykisk hälsa Florence Eddyson Hägg florence.eddysonhagg@ltkalmar.se Psykiatridirektör Psykiatriförvaltningen 

Landstinget Kalmar län

Rörelseorganens sjukdomar Andreas Meunier Andreas.meunier@regionostergotland.se Läkare ortopedi Överläkare Ortopedkliniken 

Universitetssjukhuset Linköping

Sällsynta sjukdomar Cecilia Gunnarsson Cecilia.gunnarsson@regionostergotland.se Läkare , specialist Klinisk Genetik Docent och Överläkare Klinisk Genetik, 

Universitetssjukhuset Linköping

Tandvård  Pernilla Larsson Gran Pernilla.Larsson.Gran@regionostergotland.se Leg. Tandläkare Specialist i Oral Protetik Odont.Dr, 

Ansökan om docentur inlämnad

Övertandläkare vid Centrum för Oral 

Rehabilitering, Folktandvården Östergötland- 

Utvecklingsledare, Folktandvården 

Östergötland

Ögonsjukdomar Catrin Fernholm catrin.fernholm@regionostergotland.se Ingenjör samt studerat ledning- och kvalitetsutveckling 

av hälso- och sjukvårdsorganisationer

Verksamhetschef Ögonkliniken, Region 

Östergötland

Öron-,näsa- och halssjukdomar Tatiana Jaklovska Tatiana.Jaklovska@regionostergotland.se Specialist öron-näsa- hals, Överläkare, 

Verksamhetschef

Verksamhetschef, överläkare, Öron-, näs- och 

halskliniken, Region Östergötland

Nära vård – ej beslutat
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